
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА
(в редакции ЛЪ 1)

6 августа 202l года

Номер процедуры: 01 0572 1 002DP
Реестровый номер (ЕИС): З21|048l] 12

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в эJIектронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ
оБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ "дЕтскиЙ сАд J\ъ 47 г. чЕляБинскА" (инн:
7 448228917, КПП: 74480|00l, ОГРН: 12074000412З2).
Место нахождени я: 4 5 40] 6, ОI]ЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОР ОД ЧЕJUIБИНСК,УЛИЦА
БЕЙвЕJUI, дом 114.
Почтовый адрес : 4 5 40] 6, ОБЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОР ОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА
БЕивЕIUI, дом 114.
Сведения о заказчике: МУНИЩИПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
оБрАзовАтЕльLIоЕ учрЕждIjниЕ "дЕтскиЙ сАщ Nl 47 ГчвляБинскА" (инн:
74482289|7, КПП: 144801001, OI"PH: 12074000412З2).
Место нахождени я: 4 5 407 6, ОIjЛАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОР ОД ЧЕJUIБИНСК,УЛИЦА
БЕЙвЕJUI, дом 1l4,
Почтовый адре с : 4 5 4 07 6, ОБJIАСТЬ ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОР ОД ЧЕЛЯБИНСК,УЛИЦА
БЕивЕлr{, дом 114.
Контактная иll(lорпlация: Каrзакова Е. В., тел.: 8 (908) 041-48-60, e-mail:
zoe00l . 1987@mail.ru
Сведения об oltclraтope электроrIной пJIощадки: ООО <Торги-Онлайн> (ИНН: 02769441ЗЗ,
КПП: 0276011001, ОГРН: 1 l902800484l9).
Юридический а7lрсс: 45007l РФ, респ. Башкортостан, п Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева,
д.89, оФИС 194
Почтовый адрес: 450071 РФ, pectI. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д,89,
оФис 194
Техническая по/u{сl)жка: TeJl.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
НаименованIлс заli\/пlси: IlocтaвKa продуктов питания (печень говяя(ья замороженная,
СеРДЦе ГОВЯ)ItЬС :}llr\a t) |]ОЖеI IHOe)
Предмет догоl}()I)а (.пота): Поставка продуItтов питания (печень говяжья замороженная,
сердце I,овя}Itье заморожен ное),
КлассификацлIrI това

количество
(ед.

измерения)
Нарrпlсl r ()|t:! ll llc

l Субпродук,I-LI ll lJ IIlcBl)Ie

крупного рот,атого
скота замо ll())l(c Itные

448
(Килограмм):
Печень

скотазамор()жснные Серлше

КОЛИЧеСТВо Il()/,,1,1!,l.rIrlсll{ого 1,()вара, обr,ем выполняемых рабоr; оказываемых услуг:
Субпродукты lIIlll((]l]I)Ic крупноl,о рогатого скота заморожеI{}{ые: 44В Килограмм,
Субпродук,гI)I Il1ill](]1]|,Ic lip)/IIHot,o 1)огагого скота заморожеIlные: 236 Килограм]чI.

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

10.11,31.140: l 0. l l .З: Производсr,во.J.ll,J 1.14tJ: lU.ll._j: llроизвс
убrrродуrtты пиlцевые мяса и пищевых

крупного рогатого скота 
] 
суОпродуктов в
замороженном виде

10.11.з1.140: 10.1 1 .З: Производство
убпролукты пищевые мяса и пищевых

крупного рогатого скота субпродуктов в
заморожеFIIlом виде



I,Iачальllая (максимальная) цена /Iоговора (лота): l92 001 .lt8 руб.
Особеннос,ги проведения закупки: преимуш{ество лJIятовiч]ов рсlссийстсого происхождения,

рабо,ц услуц выполняемых, оказываемых российскими лицtlми.
Срок пре/1оставJIения докумеIIтации о закупке: с 19 ию.lIя 2021 r,ода tttl 4 zlвгуста202I
I,ола.

Мес,го предоставJIениrI докумеIrтации о закупке: ЭТ'i1 'l'орr,и-Оllлайtt littps://etp.torgi-

online.com.
I1оря7lок предост,авления llокумеII,гации о закупке: 13 элек,r,ронной форме.
Офиrдиа.ltьный сай,г, на Kol,opoм размешеIIа документациrl о зilK)/Iltic: l-rttp://torgi-

опliпе.соtп/.
Размер, срок и IIоря/lок вIIссения платы за предоставлеIIис дoкyмclrT,illlIII,I о закупке:
плага не установлеI{а.
Mecтo подачи заrIвок : Э'IП'Горги-Онлайн https ://etp.torgi-onl ine.com.

Щата и время начала подачи заяl}ок: l9 июля 2021 гола в 00:00 МСК+2.
/IaT,a pI BpeMrI окончаниrI поlIачи заявок: 4 августа 2021 года в l2:00 MlC]K+2.
Место, да,га и время рассмотрения заявOк: 454076, ОБЛАС"ГЬ ЧЕJIrlБLtlIСКАЯ,ГОРОД
чЕляБинск,улицА БЕЙвЕЛЯ, ДоМ ||4,4 августа 2021 года в 13:00 IVICK+2.
Адрес сай,га в сети <<Интерне,I,)), Ila котором проводитсrI з:tкупк1l в электроIrноЙ форме:
https : //etp.torgi-onl i ne. со tn.

l{aT,a и время начала прове/lения торгов: 5 августа 2021 1,o,1ta в 12:00 МСК+2.
/{aтa и время окончания tIроведения торfов: 5 августа2О21 го/Itl в |2:26 МСК+2.
Место, дата и время подве/lениrl итогов закупки: 4540]6, ОБЛАС'ГЬ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ,ГОРО/I ЧЕЛЯБИНСК,УJIИЦА БЕИI]ЕJIЯI. /{ОМ 7\4,6 аI]густа 202| годав
1З:00 МСКl 2.

II. СведепиrI о резуJIьта,гах подвеления итогов закуIIкп
Сведенияl о принятом на основании подведениrI итогов зirкупки решеIIии о присвоении
участникам закупки следующих tIорялковых номеров (lro мере умеIIьпIепия степени
выI,олIIости содержащихся в tIих вий исполнения до

Наимеrrование участника процелуры
Порядковый

номер

оБiцЕс1,1}о с оI,иIлиtIIjI]IIоЙ о,гi]Е],с],I]Ljtlilос,гь}() l,oPl,oBbШt
/1ом "злр[{ицл"

1

-2Обrцество с о граниLIенной оr,вет,с,IвеIIно стыо <Морозко >

ИrlдивиzIуальный IIрелIIриIIимZII,еJIь Миронова ['а:tина I"[иKo:tireBttat
aJ

Инливи2lуальн ый l Ipelll tринимагеJIь Фраас Екагерина 13иtс,горовна

И tl21иви.цуа;t bl tый IIреlilIри II имаI,еJI ь РУЛИFl I]JIИСЕЙ
лJlt1кслI Il{роl]ич

4

5

Сведения об учасr,никах закупки, которым присвоены первый и вт,орой порялковые

БщЕс,гво с OI-IAI lичЕгI[{ойl
,гвЕтс],вЕI-II Iостыо торI,овыЙ /{ом

"ЗАРНИЦА", 454008, Российсtсая Федерация,
Челябинсttая область, Че;rябинск г., Свердловский

; д. 13, с,гр. А, оф. 104
tILIe о цене

164 1б0.00 руб.

У.lастник, которому присвоен
второй порядц9ццЩ номер

Общес гво с ограниченной
о,гве,гс,l,веI{ностью <Морозко>), 620078,
Российская Федерация, Сверд.lIовская
об.тlас,l,ь, Iiкагеринбург г., аlя 87, д. а/я
87

LIр9,1_{дqд9лtие о цене договора (лота):
165 121.88 руб.



Состав комиссI.II,I:

РОЛЬ В КОМПССЛIИ

ГIредседатель кол,I IlссиLI Itазtrкtl ва [lвгения В.ltа7lим ировrIа

Заместитель прс/lс c/{all еля
комиссии

Mtlt ttt(t,l tl1.1,t ()TccaIla В икr,ороtзtlа

член комиссии

Н КОМИССИЛI

еltре,гарь KoN,l I lCtj l I l l I}ороб r,cBa Све,глана Владимировна




